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1 puerta fija y 1 corredera, opcional 
izquierda o derecha según se instale.
Espesor: 8 mm
Tipo de vidrio: Templado
Incluye: Fijaciones
Apertura: Soft Close
Materal manilla: Acero inoxidable
Tapa en la parte superior del perfil

DETALLE TECNICO

DESCRIPCION

SKU
MEDIDAS

A B

HID-36-0507 100x198 450mm

HID-36-0510 110x198 480mm

HID-36-0511 120x198 500mm

HID-36-0512 130x198 550mm

HID-36-0513 140x198 600mm

HID-36-0514 150x198 650mm

HID-36-0515 160x198 700mm

HID-36-0516 170x198 700mm

HID-36-0517 180x198 700mm

Medidas en mm

MEDIDAS Y RANGO DE AJUSTE

Medida Min Max

110 105 114

120 115 124

130 125 134

140 135 144

150 145 154

160 155 164

170 165 174

180 175 184

Min: corte en el extremo del cierre de la puerta, opuesto 
al vidrio fijo
Max: 2 cm por lado
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